16 *Cuán apreciable es el reino de Cristo, aquí por gracia y allá por gloria.*

¡O dichosos de nosotros, si nos iluminara Jesucristo con una luz tan grande, que pudiéramos ver aquella margarita de la divina gracia, por la cual reina en los suyos! Todas nuestras cosas, y aun á nosotros mismos nos venderíamos para comprarla y po-

purget Ecclesie, que Deo cultum piè, sanctique adhibendo, quieta, ac tranquilla pace perfruat.

14 *Quid tertio loco eadem petitione quæramus.*

Petimus denique, ut solus in nobis vivat, solus regnet Deus; ne sit posthac mortis locus, sed ut illa absorbeat in victoria Christi Domini nostri, qui, disjecto, ac dissipato omni hostium principatu, potestate, & virtute, suo omnia subjiciat imperio.

15 *Quæ christianis hujus occasione præcipuè agenda, & contemplanda offerantur.*

Erit autem curæ Parochia, ut, quod postulat hujus ratio petitionis, fidelem populum doceant, quibus cogitationibus, & meditationibus instructus has piè Deo preces facere possit. Ac primùm hortabuntur, ut vim, ac sententiam intueatur illius similitudinis à Salvatore introducæ: *Simile est regnum cælorum thesauro abscondito in agro, quem qui invenit homo abscondit, & præ gaudio illum vadit, & vendit universa, que habet, & emit agrum illum.* Nam qui noverit Christi Domini divitias, is præ illis omnia contemnet: huic facultates, opes, potentia sordescant: nihil enim est quod illi summo pretio comparari, imò verò, quod in conspectu ejus stare possit; quare, quibus id nosse contigerit, exclamabant illi, ut Apostolus: *Omnia detrimentum feci, & arbitror ut stercorem, ut Christum lucrifaciam.* Hæc est illa insignis Evangelii margarita, in quam qui pecuniam ex omni bonorum venditione redactam erogarit, si beatitudine fruatur sempiterna.

16 *Quàm sit desiderabile regnum Christi hic per gratiam, & in futuro per gloriam.*

O nos felices, si tantum luminis nobis preferret Jesus-Christus, ut illum videre possemus divinæ gratiæ margaritam, qua ipse regnat in suis! Nam & nostra omnia, & nos ipsos vendendæremus, ut emptam illam teneremur; tum enim denique nobis non

dubitanter dicere liberet: *Quis nos separabit à charitate Christi? Prætantem verò regni gloriæ excellentiam si, quæ sit, scire volumus, eandem de illa & Prophetæ, & Apostoli vocem, atque sententiam audiamus: Oculis non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, quæ preparavit Deus iis, qui diligunt illum.*

17 *De humilitate, quam in hac petitione, & aliis præ nobis ferre debemus.*

Proficiet autem ad impetrandum maximè quod petimus, si qui simus, ipsi nobiscum reputemus, id est, Adam progenies, jure è paradiso ejecti, & exules, quorum indignitas, ac perversitas summum Dei odium, ac sempiternas pœnas postularet. Quare dimisso tum, & abjecto animo simus oportet. Nostra etiam erit plena christianæ humilitatis oratio: & omnino nobis ipsi diffidentes, illius more publicani confugiemus in Dei misericordiam; totumque ejus benignitati tribuentes, ipsi gratias agemus immortales, qui nobis suum spiritum sit elargitus, quo freti clamare audeamus, *Abba, Pater.*